
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Operatori i Blerjeve te Perqendruara   

Adresa       Ministria e Ekonomise, Kultures dhe Inovacionit, Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Tiranë 

Tel/Faks    +355 42 247 865   

E-mail        Erald.Mihali@obp.al   

Web-faqe   www.obp.al   

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur” Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-04936-05-15-2024 

- Numri i referencës së Lotit 1- REF-04965-05-15-2024 

- Numri i referencës së Lotit 2 - REF-04967-05-15-2024 
                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh” ndarë në 2 

(dy) Lote, si më poshtë:  

- Loti 1 “Riparim dhe mirëmbajtje autoambulancash dhe automjetesh te tjera per Qendren Spitalore 

Universitare “Nene Tereza”; 

- Loti 2  “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh per Agjencine e Mbikqyrjes Policore”; 

 

5. Fondi limit: 16.770.633 (gjashtembedhjete milion e shtateqind e shtatedhjete mijë e gjashteqind e 

tridhjete e tre) Lekë pa TVSH,  ndarë në 2 (dy) lote si me poshtë: 

 

- LOTI 1 “Riparim dhe mirëmbajtje autoambulancash dhe automjetesh te tjera per Qendren Spitalore 

Universitare “Nene Tereza”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 6.393.317 (gjashte milion e treqind e 

nentedhjete e tremije e treqind e shtatembedhjete) lekë pa TVSH.  

- LOTI 2 “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh per Agjencine e Mbikqyrjes Policore”, me fond limit të 

marrëveshjes kuadër: 10.377.316  (dhjete milion e treqind e shtatedhjete e shtatemije e treqind e 

gjashtembedhjete) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  
 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.05.2024; ora 11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

mailto:Erald.Mihali@obp.al
http://www.obp.al/

